

German Real Estate Investment ApS

CVR-nr.: 36720883

Lysgård Søvej 16
7480 Vildbjerg

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/09/2022

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	German Real Estate Investment ApS Lysgård Søvej 16 7480 Vildbjerg
	CVR-nr: 36720883 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	PARTNER REVISION. STATSAUTORISERETREVISIONSAKTIESELSKAB Industrivej Nord 15 7400 Herning DK Danmark
	CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 6.971 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-51.003	-55.264
Resultat af ordinær primær drift		-51.003	-55.264
Andre finansielle indtægter		7.217.565	4.596.923
Øvrige finansielle omkostninger		-263.651	-222.731
Ordinært resultat før skat		6.902.911	4.318.928
Skat af årets resultat	1	67.637	8.864
Årets resultat		6.970.548	4.327.792
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		6.970.548	-672.208
I alt		6.970.548	4.327.792

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.123.650	33.993.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.123.650	33.993.750
Anlægsaktiver i alt		40.123.650	33.993.750
Udsudte skatteaktiver		67.637	0
Tilgodehavende skat		0	34.950
Tilgodehavender i alt		67.637	34.950
Likvide beholdninger		3.955	3.537
Omsætningsaktiver i alt		71.592	38.487
AKTIVER I ALT		40.195.242	34.032.237

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		22.244.188	15.273.640
Forslag til udbytte		0	5.000.000
Egenkapital i alt		22.344.188	20.373.640
Gæld til banker		17.825.054	12.621.347
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	600.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.000	437.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.851.054	13.658.597
Gældsforpligtelser i alt		17.851.054	13.658.597
PASSIVER I ALT		40.195.242	34.032.237

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	-8.864
Ændring af udskudt skat	-67.637	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-67.637	-8.864

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schmidt Equity ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i depot indeholdende værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 40.124.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Værdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele, som er indregnet til dagsværdi	6.129.900	3.137.568
	6.129.900	3.137.568
Dagsværdi 30. juni	40.123.650	33.993.750

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0